20/a – 48031 Bagnara di Romagna (RA) P.IVA  00425090396) di un accordo quadro della 

durata di 24 mesi avente per oggetto il Servizio di Riparazione di Trasformatori a bobina 

mobile di alimentazione degli impianti di pubblica illuminazione in serie, importo massimo 

presunto € 130.000 (centotrentamila/00) esclusa IVA.  

NOMINARE l’Assistente Tecnico omissis come Direttore Esecutivo del Contratto per gli 

adempimenti del ruolo. 

DARE MANDATO agli uffici competenti di porre in essere tutti gli adempimenti 

consequenziali a quanto oggi deliberato, ivi compreso la pubblicazione dell’avviso sui risultati